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Protokół nr XVII/2019 

z obrad XVII sesji (nadzwyczajnej) Rady Gminy Mały Płock 

odbytej w dniu 6 grudnia 2019 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku 

 

W obradach Sesji wzięli udział Radni Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Góralczyk Krzysztof Leszek 

2) Rydzewska Grażyna 

3) Cieśluk Krzysztof 

4) Supiński Władysław 

5) Wądołowska Anna 

6) Duzik Sylwia 

7) Gałązka Jarosław 

8) Krasiński Stefan 

9) Sendrowski Marek 

10) Sawicki Janusz 

11) Steczkowska Bogumiła 

12) Zduńczyk Andrzej 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1) Zuzga Karol  

2) Żelazna Alina 

3) Żelazny Wojciech 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Dymerski Józef - Wójt Gminy 

2) Kućko Małgorzata  – Skarbnik Gminy 

3) Muniak Beata  – Sekretarz Gminy 

4) Śliwka Mieczysław -  Radca Prawny  

5) Boć Alicja – Inspektor Urzędu Gminy w Małym Płocku 

6) Podsiad Aneta – Podinspektor Urzędu Gminy w Małym Płocku   

 

Sołtysi z terenu Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Baczewski Zbigniew Sławomir – sołtys wsi Józefowo 

2) Sendrowski Marek -  sołtys wsi Chludnie 

3) Cwalina Sławomir – sołtys wsi Cwaliny Duże 

4) Chylińska Dorota -  sołtys wsi Nowe Rakowo 

5) Duzik Sylwia – sołtys wsi Mściwuje 
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6) Nagórki Arkadiusz – sołtys wsi Stare Rakowo 

7) Zduńczyk Andrzej -  sołtys wsi Korzeniste 

8) Kamiński Łukasz – sołtys wsi Rudka – Skroda 

 

Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godz. 1230, a zakończenie o godz. 1236. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1) Otwarcie obrad. 

2) Przedstawienie  porządku dziennego. 

a) odczytanie wniosku Radnych Gminy Mały Płock o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

4) Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady, witając 

przybyłych na posiedzenie radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości.                                              

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Nadmienił jednocześnie, że 

na ogólną ilość 15 radnych, udział w sesji bierze 12 radnych, co daje quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. 

 

Ad. 2 

Przedstawienie  porządku dziennego.  

Przewodniczący Rady odczytał wniosek grupy Radnym Gminy Mały Płock o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej, tematem, której ma być uchwała uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień w 

podatku od nieruchomości, która została uchwalona w dniu 27 listopada 2019 roku. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, następnie poinformował, że porządek 

obrad sesji został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję                        

Rady Gminy. 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, w związku z tym Przewodniczący Rady stwierdził, 

że Rada obraduje nad niniejszym porządku dziennym sesji. 
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Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.   

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach i był przez 

nie analizowany. 

Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady Gminy – mamy przygotowany projekt 

uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, czy są jeszcze jakieś pytania?   

Nie widzę, zatem przechodzę do odczytania projektu uchwały.                   

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości. 

 

Głosowanie imienne Nr 1 dot. podjęcia uchwały w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 radnych,  przeciw – 1, wstrzymało się – 3. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości.- została podjęta. 

Uchwała nr XVII/87/19 w sprawie  zwolnień w podatku od nieruchomości. - stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 4 

Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Gałązka ze względu na wyczerpanie porządku obrad 

zamknął obrady XVII Sesji Rady Gminy Mały Płock. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

Aneta Podsiad                                                                                       Jarosław Gałązka 


